



MEPOP0000GUY

OBJEDNÁVKA č. 171326

Č.j.: MPPH

98721 /2017

Datum: 1.8.2017

| Dodavatel: | Odběratel: (FAKTURAČNÍ ADRESA) |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Profi-fisk group s.r.o. Kyselovská 559/126 783 01 Olomouc-Slavonín mail: [REDACTED] tel: [REDACTED] IČ: 26868954 | HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Městská policie hl. m. Prahy Korunní 98 101 00 Praha 10 IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581 Číslo účtu: 620023 - 5157998/6000 PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11 |

Dodejte na adresu: Městská policie HMP, sklad materiálu, Kundratka 19, Praha 8
Kontaktní osoba: [REDACTED] Tel.: [REDACTED]

Objednáváme na základě Vaší nabídky:

Informační a osvětový materiál - viz příloha

Termín dodání: konec září 2017

celková cena bez DPH: 205 571,00 Kč
celková cena vč. DPH: 236 598,35 Kč

Mgr. Vendula Kožíšková
náměstkyně ředitele pro ekonomiku MP HMP

Platba: faktura se splatností 21 dní

Na faktuře uvádějte číslo objednávky

Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

Městská policie hl. m. Prahy

Korunní 98, 101 00 Praha 10

"V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna objednatelem."

Vystaví: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Sp. zn.: MPPH-S 86205 /2017

N. s.: [REDACTED]

| Akceptace objednávky | |
|----------------------|--|
| dne: 21. 8. 2017 | |
| razítka a podpis: | |

Hlavní město Praha se sídlem Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1, IČO: 00064561 s plněním ve prospěch orgánu Hlavního města Prahy -

Městská policie hl. m. Prahy, Korunní 98, 101 00 Praha 10 (fakturační adresa)

Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku.

priloha k obj. 494 816

Projekt č.: 4 - Praha - bezpečná metropole 2017

| číslo materiálu | popis materiálu | kusů | ceník bez DPH | cena celkem bez DPH | sazba DPH | cena celkem s DPH |
|---------------------|--------------------------------------------------------------|--------|---------------|---------------------|-----------|-------------------|
| 1 | brožura Jak přežít síkanu | 2 000 | 3,781 Kč | 7 562,00 Kč | 15% | 8 696,30 Kč |
| 2 | brožura Jak si nepočet ublížit | 1 000 | 4,998 Kč | 4 998,00 Kč | 15% | 5 747,70 Kč |
| 3 | brožura Kriminalita dětí | 2 000 | 4,710 Kč | 9 420,00 Kč | 15% | 10 833,00 Kč |
| 4 | brožura Kriminalita mládežtivých | 1 000 | 6,486 Kč | 6 486,00 Kč | 15% | 7 458,90 Kč |
| 5 | brožura Lidská zvláštnost pravy a svedci | 1 000 | 10,735 Kč | 10 735,00 Kč | 15% | 12 345,25 Kč |
| 8 | brožura Právní vědomí I. | 1 250 | 6,603 Kč | 8 253,80 Kč | 15% | 9 491,87 Kč |
| 10 | brožura Sociálně patologické jevy | 500 | 9,353 Kč | 5 611,70 Kč | 15% | 6 453,46 Kč |
| 11 | brožura Šlechta samce pro každého | 1 000 | 4,998 Kč | 4 998,00 Kč | 15% | 5 747,70 Kč |
| 12 | brožura Škodlivé zvěrstvi I. | 2 000 | 3,781 Kč | 7 562,00 Kč | 15% | 8 696,30 Kč |
| 13 | brožura Škodlivé zvěrstvi II. | 1 500 | 5,384 Kč | 8 076,00 Kč | 15% | 9 287,40 Kč |
| 18 | článek "Bezpečně v elektronickém světě" | 2 000 | 1,837 Kč | 3 674,00 Kč | 15% | 4 225,10 Kč |
| 19 | článek "Kybepřekání" | 2 000 | 1,837 Kč | 3 674,00 Kč | 15% | 4 225,10 Kč |
| 20 | článek "Pětá ruka ... + rezervy" var. 1 - 3 (pozn.: I) | 6 500 | 0,715 Kč | 4 634,50 Kč | 15% | 5 329,68 Kč |
| 22 | článek s bezpečnostní tematikou + rezervy / DOM | 1 000 | 1,903 Kč | 1 903,00 Kč | 15% | 2 188,45 Kč |
| 23 | omalovánka - Brumla a pes | 500 | 11,422 Kč | 5 711,00 Kč | 15% | 6 567,65 Kč |
| 24 | omalovánka - Brumla ve městě | 3 500 | 4,848 Kč | 16 968,00 Kč | 15% | 19 513,20 Kč |
| 25 | omalovánka - Brumla ve škole | 2 000 | 5,713 Kč | 11 426,00 Kč | 15% | 13 139,90 Kč |
| 26 | pracovní sešit Dopravní výchova pro 1 - 5. třídu ZŠ / 5 var. | 25 000 | 2,884 Kč | 72 100,00 Kč | 15% | 82 915,00 Kč |
| 31 | Ukolniček - 2 druhů | 1 000 | 8,583 Kč | 8 583,00 Kč | 15% | 9 870,45 Kč |
| 35 | Záhada var. 1 - 8 | 5 000 | 0,639 Kč | 3 195,00 Kč | 21% | 3 865,95 Kč |
| Cena celkem bez DPH | | | | 205 571,00 Kč | | 236 598,35 Kč |

pozn. Leták Pětá ruka klama 3000 ks, 1 článek Pětá ruka venku 2000 ks, 1 článek Pětá ruka s cizím slověkem 1500 ks
 Proštn o zajištění nabídky a grafickýh korektur předračtu přněm